

Proktis-M Pianka oczyszczająca, 150 ml



Cena: 30,06 zł

Opis słownikowy

Postać	Pianka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

PROKTIS-M pianka oczyszczająca 150ml

Proktis-M Aktywna Pianka Oczyszczająca

Skuteczne oczyszczanie okolicy odbytu po zabiegach proktologicznych.

Pojemnik 150 ml.

Kategoria: PRODUKTY

Opis

Choroby odbytu i odbytnicy to często poważne przypadłości sprawiające bardzo wiele problemów zarówno pacjentom jak i lekarzom. Dyskomfort, a także wielokrotnie inne przykre dolegliwości związane ze zmianami chorobowymi odbytnicy lub okolic odbytu to ich charakterystyczna cecha. Przyczyną tych zmian mogą być: nieprawidłowe nawyki żywieniowe (np. mała ilość błonnika w pożywieniu i wypijanie małej ilości płynów), siedzący tryb życia, nieprawidłowe nawyki higieniczne, a także genetycznie uwarunkowane osłabienie tkanki łącznej.

Dużym problemem jest gojenie ran związanych z uszkodzeniem błony śluzowej odbytu i odbytnicy, na przykład po zabiegach chirurgicznych w chorobie hemoroidalnej, szczelinach odbytu i w innych zmianach chorobowych.

Występowanie takich dolegliwości jak na przykład swędzenie, pieczenie, bóle w okolicy odbytu, ślady krwi w stolcu, na papierze toaletowym i bieliznie mogą nasilać się z biegiem czasu i dlatego powinny być leczone. Nie traktujmy tych dolegliwości jako temat tabu i wstydlivi problem.

Przy występujących lub utrzymujących się dolegliwościach w okolicy odbytu należy koniecznie udać się do lekarza.

Skład i dawkowanie Proktis-M pianka

Składniki:

Woda, lauroilosarkozynian sodu, gliceryna, hydroksysultaina kokoamidopropylowa, butan, kokoamfooctan sodu, propan, izobutan, glikol propylenowy, PEG-12 dimetikon, olejek miętowy, mleczan mentylu, kwas cytrynowy, chlorek sodu, bisabolol, diglukonian chlorheksydydy, escyna, wyciąg z wąkrotki azjatyckiej, olej ze słodkich migdałów, wyciąg z nagietka lekarskiego.

Dawkowanie:

Przed użyciem wstrząsnąć. Trzymając opakowanie do góry dnem rozpylać produkt bezpośrednio na okolicę odbytu z odległości około

10 cm przez delikatne naciśnięcie dyszy. Odczekać 20-30 sekund przed spłukaniem wodą. Osuszyć miękkim ręcznikiem.

Wskazania Proktis-M pianka

Codzienne oczyszczanie okolicy odbytu po zabiegach chirurgicznych i w istniejących proktologicznych stanach chorobowych.

Miralex

ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań

tel.: + 48 61 832 90 60, fax: + 48 61 832 90 70